
令和 2 年 3 月 17 日 

地 区 役 員 

各   団 委 員 長  殿 

隊   長 

ボーイスカウト松山地区協議会 

会 長   野 志  克 仁 

 

令和２年度ボーイスカウト松山地区協議会定期総会について 

 

三指 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

さて、令和 2 年度ボーイスカウト松山地区定期総会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席をお願い申し上げます。 

なお、都合で欠席される方は、事前に委任状をご送付いただくか、当日出席される方にお渡し

下さい。 

または、代理で出席いただける方がいらっしゃいましたら、お願いして下さい。 

 

記 

 

日    時   令和 2 年 4 月 22 日(水) 19:00～ 

場    所   松山市青少年センター 3 階 小ホール 

委 任 状   各団で出席者の委任状を取りまとめ、出席者が当日ご持参下さい。 

※当日は、駐車場が少ないため乗り合わせてお越し下さい。 

 

切 り 取 り 線 

 

委   任   状 
ボーイスカウト松山地区協議会 

会 長    野 志  克 仁  殿 

 

私は、都合により令和 2 年度ボーイスカウト松山地区定期総会に出席できませんので 

総会における全ての権限を 【 議長 ・ 下記の者 】に委任します。 

 

令和 2 年 4 月   日 

団   号        第    団 

役 職 名              

 

氏   名             印 

 

  委任者氏名 


